证券代码：200770      证券简称：*ST武锅B     公告编号 :2014-027

武汉锅炉股份有限公司2014年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：亏损  √扭亏为盈  同向上升  同向下降

2．业绩预告情况表

项  目

本报告期

2014年 1月 1日至

2014年 3月 31日

上年同期

2013年 1月 1 日至

2013年 3月 31 日

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：1,966万元

至 2,466万元
亏损：-1,198.25 万元

基本每股收益
盈利：0.07 元

至 0.08 元
亏损：-0.04元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告是根据公司财务部门测算做出，未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司经营业绩预计盈利的主要原因系公司当期在执行项目实现毛利及印尼

Perawang项目本期结算致使合同预计损失转回所致。

四、其他相关说明

1、公司于 2014 年 4月 2日披露了《武汉锅炉股份有限公司 2013 年度业绩

快报》，2013 年度公司实现营业总收入 86,634.17 万元，比上年同期增加

12.72％；实现利润总额-11,618.44万元，比上年同期减少 62.28％；归属于上

市公司股东的净利润-12,027.13 万元，比上年同期减少 27.49％。由于 2011

年、2012年已连续两个会计年度的审计报告结果显示归属于上市公司股东的净

利润和净资产均为负值。若公司 2013年度的审计结果显示归属于上市公司股东

的净利润或净资产继续为负值，根据《深圳证券交易所股票上市规则》14.1.1

条规定，本公司股票将暂停上市。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》14.1.2条规定，若公司 2013年

 2

度的审计结果显示归属于上市公司股东的净利润或净资产继续为负值，公司股

票将于 2013年年度报告披露之日，即 2014 年 4月 29日开市起停牌，深圳证券

交易所在公司股票停牌 15个交易日内做出暂停公司股票上市的决定。

3、公司董事会郑重提醒广大投资者:《证券时报》、《大公报》和巨潮资

讯网为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准，敬请广大投资者理性投资,注意风险。

武汉锅炉股份有限公司董事会

二〇一四年四月十四日